
Barbora Pavlica Foltinová (bohem.ka) ID 40357 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 9:27

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den,

  Stav věcí a rozměry se snažím co nejlépe popsat již v inzerci. Jedná se o věci v moc hezkém stavu, z nekuřáckého prostředí,
za které se člověk nemusí stydět a které očekává, že nakoupí zase naoplátku pro sebe.

  Co se týče printů a plecháčků, vše mám vyhotoveno pouze v minimálním množství, printy lze po dohodě doladit a
dotisknout. Více tvorby najdete na mém instagramu pod jménem @bohem.ka nebo internetových stránkách
bohemkadesign.cz. Koupí podporujete drobného tvůrce a maminku dvou dětí, která se našla svou radost v digitální tvorbě a
ráda se o ni podělí a udělá radost zase o kousek dál.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

